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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: MARCALA, LA PAZ FECHA: 18 DE NOVIEMBRE DE 2022 REEMBOLSO No, 05-2022
No. Factura Fecha Cédigo de Objeto de Valor sin
Factura Organizacién Gasto Proveedor Concepio LS.V, LS.V. Total
1.- S/N 28/09/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L. 1913 | L 2.87 |L 22,00
8505 27115
2.~ S/N 28/09/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L. 15313 | L 2.87 | L 22.00
8505 27115
3.- 606404 30/08/2022 8505 21200 AGUAS DE MARCALA Pago de Agua L 35400 §L * L. 354.00
Potable, Barrido de
Calles y Recoleccion
de Desechos del mes
de Agosto de 2022
4.- S/N 09/10/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L 1913 |L 287 |L 2200
8505 27115 '
5.- S/N 09/16/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L 1913 | L 287 ¢ L 22.00
8505 27115
6. S/N 09/10/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L 1913 i L 287 |L 22.00
8505 27115
7.- S/N 09/10/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L 1913 | L. 287 |L 22.00
8505 27115
8.- S/N 11/10/2022 8505 25300 COLEGIO DE ABOGADQS DE Pago de Fotocopias L. 1,375.00 | L. * L. 1,375.00
HONDURAS de Expediente
Judicial




S/N

12/10/2022

8505

27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 19.13 2.87 22.00
8505 27115

10.- | S/N 12/10/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 19,13 2.87 22,00
8505 27115

11~ | 5/N 14/10/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 19.13 2.87 22.00
8505 27115

12.- | S/N 14/10/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 19.13 2.87 22.00
8505 27115

13.- [ S/N 14/10/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Zambrano Pago de Peaje 19.13 2.87 22,00
8505 27115

14.- | §/N 19/10/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 19.13 2.87 22.00
8505 27115

15.- | S/N 19/10/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 19.13 2.87 22.00
8505 27115

16.- | S/N 19/10/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 19.13 2.87 22.00
8505 27115

17.- | S/N 21/10/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 18.13 2.87 22.00
8505 27115

18.- [ S/N 21/10/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 19.13 2.87 22.00
8505 27115

19.- | S/N 23/10/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 19,13 2.87 22.00
8505 27115

20.- | 141355 23/10/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 19.13 2.87 22.00
8505 27115

21~ 1 S/N 28/10/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje 15.13 2.87 22,00
8505 27115




22,-

S/N

28/10/2022

8505
8505

27100
27115

Estacidn de Peaje
Zambrano

Pago de Peaje

L 19.13

2.87

22.00

23.-

618950

31/10/2022

8505

21200

AGUAS DE MARCALA

Pago de Agua
Potable, Barrido de
Calles y Recoleccidn
de Desechos det mes
de Septlembre de
2022

L. 354,00

354.00

24.-

000-002-01-
00000306

31/10/2022

8505
8505

42600
27115

COPYSER

Compra de Un Mouse
para ser utilizado en
la Computadora
asignada a la
Abogada MARIA
ELISA ORELLANA
ROMERQ

L. 8696

. 13.04

L.

100.00

25.-

000-001-01-
00032601

31/10/2022

8505

31100

AGUA SALUDABLE

Pago de Agua
Purificada de los
meses de Agosto,
Septiembre y Octubre
de 2022

L.1,125.00

1,125.00

26.-

601-001-01-
00001670

02/11/2022

8505

35200

ZAMO FARMA

Compra de 30 Cajas
de Mascarillas
Quirargicas de 50
Unidades, color
Negro

L. 1,500.00

1,500.00

27.-

615293

04/11/2022

8505

21200

AGUAS DE MARCALA

Pago de Agua
Potable, Barride de
Calles y Recoleccién
de Desechos del mes
de Octubre de 2022

L. 354.00

354.00

28.-

S/N

04/11/2022

8505
8505

27100
27115

Estacion de Peaje Zambrano

Pago de Peaje

L. 1913

2.87

22.00

30.-

S/N

08/11/2022

8505
8505

27100
27115

Estacién de Peaje Zambrano

Pago de Peaje

L. 1913

2.87

22.00




31.- |S/N 08/11/2022 8505 27100 Estacion de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L. 1513 | L 287 1L 22.00
8505 27115
32.- |S/N 10/11/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L. 1913 jL. 287 |L 22.00
8505 27115
33.- | S/N 10/11/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L. 1943 (L 287 |L 22.00
8505 27115
34, 000-001-01- 10/11/2022 8505 23200 CAR WASH Y BLOQUERA Pago de Mano de L 5217 {L 783 |L 60.00
00024420 8505 27115 RODRIGUEZ Obra por Reparacidn
de Llanta al Vehiculo
marca: Toyota,
Chasis: 7136
35.- | S/N 18/11/2022 8505 27100 Estacién de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L. 1943 | L 287 jL 22.00
8505 27115
36.- | S/N 18/11/2022 8505 27100 Estacidn de Peaje Zambrano | Pago de Peaje L. 1813 |L 287 |L 22.00
8505 27115
TOTALES L.5,736.77 |L. 101.23 |L. 5,838.00

*En esta Factura no se cobro el impuesto sobre ventas
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C2EE INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIOUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
§Fu
Vg 3
AUE S . .
wy/rs8 Efcina Delitos Contra la Vida, San Pedro Sula Fecha 28/11/2022 Reembolso No. 04-2022
- g -
208 SIS Cédigo de . ,
£ 5 ? Factura Fecha 0 ang' cit Objeto de Proveedor Concepio Valor sin I8V Total
o b T drdis a3 P
& 7 Factura & Gasto FAAA
F - . n
~ 000-002-01-00006504 29/04/2022) 8101 39600| TORNI FERRETERIA CANALES BOLSAS DE CEMENTO 347.83 52,47 406.00
2 . 000-001-01-00144160 26/07/2022 8101 36900| TECNOCOMP ROUTER NEXT 1042.61 156.39 1,199.00
3 S/ 02/08/2022, 8101 25300 | DANIEL EDGARDO GARCIA OLIVA GASTOS DE TESTIGO 760.00 700.00
4 SN 02/08/2022 8101 25300 WILSCN MARTIN MUNGLIA RUIZ GASTOS DE TESTIGO 700.00, 700.00
5 S/N 13/09/2022 8101 253001)0SE DE JESUS ROMERO GASTOS DE TESTIGO 1400.00 1,400.00
7] SN 16/08/2022, 8101 25300 | MARCELINA ORELLANA GASTOS DE TESTIGD 700.00) 700.00
3802683, 3056208,
7 116247, 3118457,
2736106, 2489087 18/08/2022 8101 27100{CONCESIONAREA VIAL PAGO PEAIE 114.78 17.22 132,00
8 002-004-01-00271834 12/09/2022 8101 27100{ACOSA MICRO SD 852,18 127.83 980.01
3071636, 2521410,
] 2964298, ‘
3241331,3306366 13/09/2022 8i01 27100{CONCESIONARIA VIAL PAGO PEAIE 95,65 14,35 110.c0
10 SIN 24/09/2022 8101 25300(JESUAR FABRICIO MARTINEZ MENDOZA GASTOS DE TESTIGO 1400.00 1,400.00
11 SIN 24/09/2022 8101 25300ERSY JOSUE OLIVA VASQUEZ GASTOS DE TESTIGO 1400.00 1,400.00
33382246, 2674950,
12 3095868, 2540177,
3007340, 27/09/2022 8101 27100{CONCESIONARIA VIAL PAGO PEAJE 95.65 1435 110,00
3007931, 3095808,
13 3372175, 3338107,
2991074 27/09/2022 8101 27100|CONCESIONARIA VIAL PAGO PEAIE 95,65 14.35 110.00
2992311, 2996277,
14 3012903, 3105745,
3377893 30/69/2022 8101 27100|CONCESIONARIA VIAL PAGO PEAJE 95,65 14.35 110,00
3220836,
15 3388002,2820036,
3357458, 133162 05/10/2022 8101 27100|CONCESEONARIA VIAL PAGO PEAJE 95.65 14.35 110.00]
16 3298587,3127077,
3408285, 3379747,138625 14/10/2022 8101 27100| CONCESIONARIA VIAL PAGOD PEAJE §5.65 14.35 110.00




- 3045559,
. 17 9217,2570262,3261218,

132.00)
3031122,3387368 18/10/2022 8101 27100{CONCESIONARIA VIAL PAGO PEAIE 114.78 17.22

66125,

18 3050358,3151422,258548

132.60
5,3064011,3959673 28/10/2022 8101 27100]CONCESIONARIA VIAL PAGO PEAIE 114.78 17.22

3169597,

19 3070497,3214001,288202

132.00]
5, 3984403, 124610 07/11/2022 8101 27100]CONCESIONARIA VIAL PAGO PEAJE 114.78 17.22

9,575.64 491,37 10,067.01
TOTAL FONDO ASIGNARO —— o i ——
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO POR FONDO DE CAJA CHICA
OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA

FECHA: 25/11/2022

REEMBOLSO No.:08-2022 +.30,000.00

Fecha Codigo de Valor sin
No. Factura Factura Organizacién | Objeto de Gasto Proveedor Concepto LS.V, 1.8.V. Total

1 s/n 21711722 08501 27100 Estacion de peaje siguatepeque |pago de peaje 19.13 22.00
08501 27115 2.87

2 sfn 21/11/22 08501 27100 Estacion de psaje signatepeque |pago de peaje 19.13 22.00
08501 27115 2.87

3 |000-001-01-00032202] 22/11/22 cuadro adj cuadro adj  |Autoservicio Express mantenimiento vehiculo 1,930.44 2,220.00
toyota chasis 2186 289.56

4 |000-001-01-00032203| 22/11/22 cuadro adj cuadro adj Autoservicio Express mentenimiento vehiculo 1,982.61 2,280.00
Isuzu chasis 0588 297.39

5 s/n 23/11/22 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje 19.13 22.00
08501 27115 2.87

6 s/n 23/11/22 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje 19,13 22.00
08501 27113 2.87

7 sfn 23711722 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje 19.13 22.00
08501 27115 2.87

8 s/n 23/11/22 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje 19.13 22.00
08501 27118 2.87

9 1000-001-01-00032218( 24/11/22 cuadro adj cuadro adj  |Autoservicio Express mantenimiento vehiculo 1,565.22 1,800.00
toyota chasis 305674 234.78

10 | 000-001-01-00032228 | 25/11/22 cuadro adj cuadro adj Autoservicio Express mantenimiente vehiculo 2,417.39 2,780.00
toyota chasis 8579 362.61

i1 s/n 25/11/22 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje 19.13 22.00
08501 27115 2.87

12 s/n 25/11/22 08501 27100 Estacion de peaje zambrano pago de peaje 19.13 22.00
08501 27115 2.87

TOTALES 1. 8,048.70| L.1,207.30| L.5,256.00

*En esta factura no se cobro el impuesto sobre ventas.
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA JADMINISTRACION REGIONAL LA CEIBA FECHA: 19/11/2022 REEMBOLSO No.: |17-2022
FECHA CODIGO DE OBIETO DE

No.  |FACTURA [FACTURA  |ORGANIZACION  |6ASTOS  |pROVEEDOR CONCEPTO VALOR SIN LS.V |15V, TOTAL

1- 18579 Jiy/ufz0m2 {1102 26100 |AERO CARIBE DE HONDURAS ENVIO DE SOBRE DE ADMON A FISCALEA DE PUERTO L. L 13043 | L 1957 )L 150,00
2. 83045 liz/nfo22 [3204 26100  [AERO CARIBE DE HONDURAS ENVIO DE SOBRE MANILA DE FISCALIA PL. PARA ADMON L 17391 |t 2609 |1 200.00
3, 3140 11/13/2002  |8201 25100 |tNVERSIONES ZELAVA ALIMENTACION FISCALIA LA CEIBA L 18260 L 2739 )¢ 208,99
4.- 4367 16/11/2022 (8201 25100 HNVERSIONES ZELAYA ALIMENTACION FISCALIA LA CEIBA L 91305 ;L 13695 | L 1,050.00
5.- 5/N 17/13/2022 {8201 33700 |BANADESA COMPRA DE 10 CHEQUERAS MP L 1,000.00 L 1,000.00
5.- 1015 17/13/2022 |40z 23200 [TALLER LuCAS CAMBID DE ACEITE Y FILTRO TOYOTA 5891 L 46000 | L 60,00 | L 460.00
7.- 385224 [18/13/2002 (8203 25100 {UTILA DREAM PASAIE MARITIMO UTILA/LA CEIBA/UTILA TESTIGO L 131092t 189.08| L  1,500.00
8.- 5/N 14/11/2022 (8204 23400 MARCO TULIO LOPEZ LIMPIEZA DE TUBERIAS DE AGUA L 800,00 L 900.00
9,- 4852 z1/11/2022 8201 25100 |ORLIN LEONARDO HERNANDEZ HOSPEDAJE TESTIGO L 780.00 L 780.00
10~  jass1 21/11/2022 8001 25100  |ORLIN LEONARDO HERNANDEZ TRANSPORTE TERRESTRE TESTIGO L 720.00 L 720.00
11-  |299 17/11/2002 18201 23100 MIGUEL ANGEL ALVARADO JUANEZ PEGAR ESPOMIA ACUSTICA EN CAMARA GESELL L 1,500.00 L 1,500.00
12- |02 16/11/2022 |gag1 36930 MIGUEL ANGEL ALVARADD JUANEZ UN GALON DE RESISTOL AMARILLO L 747,00 L 747,00

L. B,757.91| L 459.08 L. 9,216,599
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== MINISTERIO ,
@ 9 PUBLICO
. FISCALIA GENERAL
SOLICITUD DE REEMBOLSO DE CAJA CHICA N° 8/ 2022
LUGAR Y FECHA: TEGUCIGALPA, MDC., de 10 de noviembre de 2022

FECHA ¢ODIGO DE OBJETO VALOR

N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO L.S.V. TOTAL
FACTURA ORGANIZACION DE GASTO SINLS.V.
1 613450 09/11/2022 101 311 La Creperia Alimentos 660.87 99.13 760.00
2 3731223 | 08/11/2022 101 311 Supermercado La Colonia Varios 557.45 30.70 588.15
Agua
3 6159886 03/11/2022 101 311 Supermeicado La Colonia embotellada y
refrescos de
soda 177.72 16.98 194.70
4 384677 19/10/2022 101 311 Café Honoré¢ Alimentos 3219.13 482,87 3,702.00
54 % . NS ERTO o LALE L 4,615.17 629.68 5,244.85
:PUBLICO S8 | STE: 7
l%cm,upa.\‘?‘? RERFB]E/EF.—\ DE_“HONDURAS k- 7 ""r L) — /
) -—n-u . A e %;Iﬁﬁ FaL0 FIOnEe s -
RESPONSABLE: V° B° JEFE INMEDIATO:
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"z MINISTERIO
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Ziremkich bE HONDVZRL

INFORME DE GASTO!% PARA TRAMITE DE REEMBOLSQ FCNDID DE CAJA CHICA
DIRECCION DE ADMINISTRACION REEMBOLSO #11 FECHA: MOVIEMBRE 2022
FONDO ASIGNADO L 15,00¢.00

Fecha Codigo Objeto del Valor sin
Factura No Factural Reclbo Organizacion Gasto Proveedor Concepio 1.8V 8.V Descuento Total

28/09/2022 [000-002:51-00184337 1001 Germar Liavin 20565| 44.35 340,00

1 0/10/2022 SIN 1001 33700 Colegio de Abogados _ [Autentica 525.00 525.00
Alimentacion Habran

3010812022 SIN 1001 31100 Caja Chica Tejeda 150,00 150.00

130/09/2022 Caseta 4 1001 25100 Cgja Chica Peaje 19.13 2.87 22.00

30/09/2022 Caseta 6 1001 25100 Caja Chica Peaje 19,13 2.87 22.00
Alimentacion ¥

30/09/2022 SiN 1001 31100 Caja Chica PeajeMarlon Cosllo 150.00 150.00

3010872022 Caseta 3 1001 25100 Caja Chica Peaje 19.13 287 22.00

130/08/2022 Caseta 4 1601 25100 Caja Chica Peaje 19.13 2.87 22.00

' Alimentacién Claudia

30/09/2022 SIN 1001 31100 Caja Chica Osorie 150.00 150.00

' Alimentacidn y Peaja

30/00/2022 SiN 1001 31100 Caja Chica Diego Fugon 150,00 150,00

’ ’ Alimentacion Habran

111012022 SN 1001 31100 Caja Chica Tejeda 150.00 150.00

' ’ Alimentacién Claudia

$1/10/2022 SIN 1004 31100 Caja Chica Qsorio 150.00 150,00
Afimentacion Diege

11/10/2022 SIN 1001 31100 Caja Chica Fugon 160.00 150.00

‘031042022 SN 1001 31100 Caja Chica Reparacion Llanta 50.00 60.00

101012022 SIN 1001 31100 Tecnillantas Bethel Reparacion Llanta 217.39 | 32.61 250.00

03/11/2022 }045-001-01-02059881 1001 356190 UNO Tepeyac Gasolina 200.00 200.00

08/11/2022 |032-001-01-03¢31207 1001 39100 La Colonia Papel Sanitario 86.20 86.20
| TQTAl | 88.44 2,599.20




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

MINISTERIO
PUBLICO

MEPDBLIEA BE HaypDURAS

Uivision e Fecha IMIERUULES
OFICINA: Refaciones 09 DE NOVIEMBRE REEMBOLSO N°: ¢
FEC ODIG! [¥) R
Ne FACTURA FACTL’;& ogsArI\u;\giﬁN DEE:;’E;,?O PROVEEDOR CONCEPTO sY:t:.v. 18V, | TOTAL
1 S/ 2470842022 05 1502-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200,09 260,00
2 S/N 12/09/2022 05 0502-25100 CAJACHICA PAGO DE TAXI 200.00 200,00/
3 S/N 2170872022 05 0502-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200.00 200,08
4 S/N 30/09/2022 05 0562-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200.G0, 200,00
5 S/N B1/10/2022 [¢=] 0502-251060 CAJA CHICA PAGQO DE TAX! 200,601 200.00
6 5/N 21/10/20222 05 00105-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXE 20000 200,00
7 5/N 21/10/2022 05 0502-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200.00 200,00
8 8/N 2171072022 05 0502-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200.00 200,00
9 5/N 2471072022 05 00103-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAX] Z00.06: 200.00_
10, 5/N 24/10/2022 05 00105-31100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200.00 200,00
11 S/N 25/10/2022 05 0010525100 CAJA CHICA PAGODE TAXI 200.00 200,00
12 S/N 26/10/2022 a5 QUL05.25100 CAJA CHICA PAGO DE TAX] 200.00 200,00,
13 S/N 28/10/2022 05 00185-25100 CAJA CHICA PACO DE TAX1 200.00 200.00/
14 5/N 31/10/2022 03 06205-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 100.60 100.00
15 5/N 31/10/2022 05 00103-31100 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACION 80.00 80.00
16 S/N 31/10/2022 05 00105-31100 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACION 80,00 §0.00,
17 S/N 3171072022 Q5 00105-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 100.00 100,00
iB S/N 31/10/2022 05 D0105-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 100,00 100.00
1% S/N 31/10/2022 05 $40105-31100 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACI'ON BiL00 £0.60)
20 S/N 31/10/2022 05 90165-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 100.00 1¢0.00
21 S/N 31/10/2022 05 00105-31100 CAJACHICA PAGQ DE ALIMENTACI'ON 80,00 80.00
22 S/N 02/11/2022 05 03105-25150 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200.60 20004y
23 S/N 07/11/2022 5 00105-25100 CAJA CHICA PAGODE TAXI 200.00 20,00
24
25
26
%7
28
29
30 pures
TOTALE § 20.00
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MINISTERIO
¢ PUBLICO

‘M%@g REPGRLICA DE HONDURAS
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
OFICINA: EFMP 2021 REEMBOLSO N°: Il -2022

NI CacTura | FECHA | 'CODIGODE | OBJETO | i PROVEEDOR CJvaor T | roral
| T FACTURA ORGANIZACION DE_GASTO Sy T | EEEUEESRN At 8 ISIN LS.V el
1 1024-001-01-00081131 | 24/03/2022 119 23500 MACDEL EXPRESS papel h:lgxemco 171.70 25.76 197.46
2 {000-001-01-02103816 | 25/03/2022 119 33400 Office Depot Opalina marfil papel diploma 415.65 62.35 478.00
3 |000-001-01-00000866 | 05/04/2022 119 25100 HUBER VIP, S.DERL Transporte Taxi 110.00 0.00 110.00
4 {004-001-01-00106219 | 08/04/2022 119 35100 Equipos y Controles S.A Concentradoe desinfectante 372,04 25.96 398.00
5 |014-008-01-02547646 08/04/2022 119 23500 Super tienda paiz proceres Jabon lavar loza 83.48 1252 96.00
6 [000-001-01-02104955 | 08/04/2022 119 33400 Office Depot Bolsas de papel de colores 51.83 777 59.60
7 1000-001-01-00000191 | 08/04/2022 119 37300 Ross tazas negras con logos 850001 127.05 977.05
8 [000-001-01-00000191 | 22/04/2022 119 37300 Ross tazas negras con logos 850.00f 127.05 977.05
9 |tcket de page 04/05/2022 119 27100 pago peaje pago peaje por traslado/Comayagua 38.26 5.74 44.00
10 {012-001-01-02382936 | 10/05/2022 119 35200 Agencia la mundial compra mascarilla 118.00 0.00 118.00
11 [125-010-01-02003391 | 11/05/2022 119 23500 Super tienda paiz proceres papel higienico papel toalla y jabon 174.61 26.19 200.80
12 [000-001-01-02108108 | 11/05/2022 119 33400 Office Depot Opalina marfil papel diploma 83130 124.70 956.00
13 |012-003-01-00014096 | 17/06/2022 119 33400 Utiles de Honduras Opalina marfil papel diploma 847.301 127.10 974.40
14 {ticket de pago 24/06/2022 119 27100 pago pedje pago peaje por traslado/S5.P.S 114.78 17.22 132.00
15 1005-001-01-00480724 | 11/08/2022 119 33400 PACASA Notas Adhesivas 148.70 22.31 171.01
16 [017-004-01-00000816 | 10/10/2022 119 25300 LA ARMERIA Impresién de Dianas silueta medio 800.00f 120.00 920.00
17 [000-001-01-00161794 | 27/10/2022 119 23500 LEOPLAST Papel }ug1eruco 296.10 44.42 340.52
- TOTALES: ~6,273.75| 876,14~ 7,149.89

RESPONSABL % CAJ, »%2\4\%mmara Mendoza




., MINISTERIO

lo 4 PUBLICO
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ArrGaLicA BF HOKGURNS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina

Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 04/11/2022 Reembolso No.  04-2022

Nao. Factura ;; ecctzfa Of;i‘?;i%n Olgzﬁode Proveedor Conceplo VT;’; in LS.V Total
i 000-001-01-00002787 20/08/2022 8101 39600 |A&L Honduras S.de R:L. Disco duro externo 1 Tarea 1600.00 240.00 1840.00
2 000-001-01-00076366 19/08/2022 8101 35400 l|inversiones Roca, 5. de R.L. Herbicida 4400.00 0.00 4400.00
3 006-001-01-001570686 21/09/2022 8101 42110 |Distribuidora Industrial S.A. Soldadora 12338.00 1850.85 14189.85
4 000-001-01-00002084 05/09/2022 8101 39600 |SSP Electronica Equipo de seguridad 6250.00 937.50 7187.50
3 000-001-04-0000063 12/09/2022 8101 24900 |Jonatan Gonzalo Fernandez Reparacién A/C 2400.00 2400.00
] 19/09/2022 Nule 0.00
7 002-002-01-00001294 19/09/2022 8101 35500 |Pintacomex Honduras S5.A Pintura 1999.13 299.87 2299.00
8 000-001-01-00002303 19/09/2022 8101 31100 |l.ourdes Patricia Diaz Velasquez Alimentacion 2610.00 391.50 3001.50
9 19/09/2022 NULO 0.00
10 000-001-01-00002304 19/09/2022 8101 31100 |Lourdes Patricia Diaz Velasquez Alimentacidn 2600.00 375.00 2875.00
11 000-001-01-00600701 2610972022 8101 24800 |Triple R, S.de R:L: Personal para carga y descarga 19683.37 2952.51 22635.88
12 10/10/2022 Mildred Crellana * Complemento caja chica 17-2022 0.00
13 SIN 11/10/2022 8101 25100 |Testigo Gastos de Testigo 2100.00 0.00 2100.00
14 001-001-01-00001679 01/09/2022 811 24900 |Prosem Alguiler de sanitario 2600.00 390.00 2990.00
19 14/10/2022 1101 Banadesa Emision de Chequera 200.00 0.00 200.00
Total de Gastos Varios 58,681.50 7,431.23 66,118.73
20| 000-001-01-00026438 | 05/09/2022 | 8101 25300 |Audio Video S.A EP::l‘;;;‘l";[fggES;‘;g’j 1,125.00 168.75 1,293.75
21 000-001-01-00026448 06/09/2022 8101 25300 |Audio Video S.A Publicacién de Edictos Exp. 26-22 1,125.00 168.75 1,293.75
22 00?]—001-01—00026451 07/09/2022 8101 25300 |Audio Video S.A Publicacién de Edictos Exp. 266-21 1,125.00 168.75 1,293.75
23 000-80-01-00026452 07/09/2022 8101 25300 {Andio Video S.A Publicacién de Edictos Exp. 52-22 1,125.00 168.75 1,293.75




PUBLICO

s, MINISTERIO

KEZ¥QALICA DE HONDUHAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 04/11/2022 Reembolso No.  04-2022

No. Factura Fiijifa Ofgd;iiiri%n ngiomde Froveedor Concepto Vi’;ﬁim LS.V Total
24 | 000-002:01-00037228 | 09/09/2022 | 8101 25300 |Medios Unidos S.A. Publicacién de Edictos Exp. 294-21 990.00 148.50 1,138.50
25| 000-00201-00037229 | 09/09/2022 | 8101 25300 [Medios Unidos S.A, Publicacién de Edictos Exp. 266-21 990.00 148.50 1,138.50
261 000-002-01-00037245 | 12/09/72022 | 8101 25300 |Medios Unidos S.A. Publicacién de Edictos Exp. 52-22 990.00 148.50 1,138.50
27| 000-002-01-00037243 | 12/09/2022 | 8101 25300 [Medios Unidos S.A. g:;“;;‘g‘l°‘2‘§§3[5;7“3’%’i 990.00 148.50 1,138.50
Caja Chica # 18-2022 8,460.00 1,269.00 9,729.00
28 | 000-001-01-00026103 | 30/08/2022 | 8101 25300  ;Audio Video S.A Publicacin de Edictos Exp. 29421 1,125.00 168.75 1,203.75
29| 000-002-01-00037244 | 12/09/2022 | 8101 25300 | Medios Unidos S.A. Publicacién de Edictos Exp. 26-22 990.00 148.50 1,138.50
30 | 000-001-01-00026481 | 12/09/2022 | 8101 25300 |Audio Video S.A Publicacién de Edictos Exp. 30221 750.00 112.50 862.50
31| 000-002-01-00037257 | 13/09/2022 | 8101 25300 [ Medios Unidos S.A. Publicacién de Edictos Exp. 302-21 330.00 49.50 379.50
32 222224 19/09/2022 1101 25500 {Banadesa Emisién de Chequera 300.00 300.00
33\ 000-001-01-00026523 | 21/09/2022 | 8101 25300 |Audio Video S.A Publicacién de Edictos Exp. 643-2014 1,125.00 168.75 1,293.75
34 SN 210972022 | 8101 25100 |Testigo Gastos de Testigo 1,500.00 1,500.00
35 | 000-002-01-00037338 | 26/09/2022 | 8101 25300  Medios Unidos S.A, Publicacién de Edictos Exp. 643-2014 990.00 148.50 1,138.50
36| 000-001-01-00013113 | 28/09/2022 | 8101 24900 |Sellos Hule Aguilar Sellos 1,120.00 168.00 1,288.00
CAJA CHICA #019-2022 8,230.00 964.50 9,194.50
TOTAL 75,371.50 9,670.73 85,042.23
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MINISTERIO
PUBLICO

GHALRAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: DIRECCION GENERL DE FISCALIA FECHA 06 DE SEPTIEMBRE A NOVIEMBRE DE 2022 REEMBOLSC No.:
FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
Ne FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO Lsv. | ToTAL
FACTURA | ORGANIZAGION| DE GASTO SIN LS.V,
. Sufragar gastos de alimentacién y transporte para los ciudadanos Cleopas
. Walleska Valentina Salgado Garcia ) . .
Recibo SiNo. y . . ) *ISantos Senamanco y Noél Crescencio Chico, propuestos por la Fiscalta de
! Dectaracion Jurada 06/09/2022 8001 31100 E‘:ﬁmiﬁ,ﬂgﬁﬁﬁ:m'as 4 Etnias y Patrimonio Cultural para rendir declaracién en Audiciena de Juicio 1650.00 | 0.00] 1.650.00
Oral y Pablico, causa No. TSPL-GD-09-2021-00128
TOTALES 1,650.00{ 0.00} 1,650.00

RESPONSABLE!




NMINISTERIO
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

QFICINA: Servicio Generales FECHA: 8/M11/2022 REEMBOLSO N*: 16 CHEQUE 1329
FECHA CODIGO DE OBJETC VALOR
N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO 1.8.V. TOT
FACTURA | ORGANIZACION| DE GASTO ov SIN I.S.V. AL
1 000-009-01-00100869 28/09/2022 8101 39300 Femosa Facos de 60 Watls 282.24 42,34 324.58
2 000-001-04-00000078 28/09/2022 8101 24900 Jonatan Gonzalo Fernandez Reparacion y revision de ductos 1100.00 .00 1,100.00
3 000-003-01-00078476 29/09/2022 8101 39600 Maderera El Pinar Liaves para lavatrasios 1078.26 161.74 1,240.00
4 000-001-01-00002843 29/09/2022 8101 24900 A&L Honduras Reparacién de una Impresora 1300.00 195.00 1,4956.00
5 007-001-01-03630540 29/09/2022 8101 33300 Agencia La Mundial Reflectores de 50W 1046.96 157.04 1,204.00
6 000-001-04-00001 146 29/09/2022 8101 24900 Nimer Decnil Velasquez Mantenimineto de piscina 1500.00 0.00 1,500.00%
7 000-005-01-00118412 11/10/2022 8101 39600 Cemcol Cabezal para chapeadora 411.98 61.80 473.78
8 000-010-01-00101216 12/10/2022 8101 39600 Femaosa Valvulas tipo escuadra 924.00 138.60 1,062.60
g 000-003-01-00078741 121102022 8101 39600 Maderera El Pinar Sapos y Maneciflas para sanitario 939.13 140.86 1,079.99
10 | 000-001-04-00000080 13/10/2022 8101 24900 Janatan Gonzalo Fernandez Limpieza de aire acondicionado 900.00 0.00 900.00
TOTALES 9,482.57 897.38] 10,379.95
RESPONSABLE: ~
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& "% MINISTERIO
& _4PUBLICO

b d akwvincscs 1 dvspusar’ |

SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

OFICENA:
FISCALIA ESPECIAL PARA EL ENJUICIAMIENTO DE FUNCIONARIOS Y SERVIDORES D) TIPO DE FONDO: CAJA CHICA FECHA 08/11/2022

1 S/F 27/09/2022 8026 39600 CONCESIONARIA VIAL 05 PEAJES 95.65 - 14.35 110.00

2| 000-002-01-0006801 | 13/10/2022 8026 39600 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL 03 ROLLOS DE BOLSAS P/BARRIL 105.00 15.75 120.75
COMPRA DE CAFE, TE Y GALLETAS POR
REUNION DE TRABAIO CON PERSONAL DE LA

3 122-003-01-01093899 | 13/10/2022 8026 39600 ESPRESSO AMERICANG DIRFCCION DE INTELIGENCIA POLICIAL 353.74 3.26 357.00
41006-005-01-01321900 01/11/2022 8026 39600 PRICESMART TRITURADCORA/ DESTRU;IQm—A—PEL | 1391.26 208.69 0 1599.95
5{012-003-01-02925314 03/11/2022 8026 35600 WALMART COMPRA DE ESCALERﬁDE 5 PASOS 1%6.96 163.04 1,250.00

TOTAL GASTOS 1. 303261 (L 390.74 | L. 1435 | L. 3,437.70

RESPONSABLE: 1 "\ Vv° B° JEFE INMEDIATO: /

A\ARIA DEL ROSAW ABOG. RENE MAURICIO ACEY

Ifa Especiat Para

Enjuiciavhiento de




INFORME DE

GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDAC

OFICINA: CATACAMAS, OLANCHO.

FEGHA: 02 DE NOVIEMERE DEL 2022

J

5, MINISTERIO
PUBLICO

KEPGRLICA RE HONDURAS

REEMBOLSO N°: 6

ION DE FONDO DE CAJA CHICA

oTum|  FECHA CODIGO DE | OBJETO VALOR
Ine PROVEEDOR CONCEPTO LSV, TOTAL
A | FACTURA ORG%':'JZAC' DE GASTO SINL.S.V.
OSCAR JOEL ROMERO  |LIMPIEZA GENERAL
i | s | 221082022 8702 23500  |oomEZ AR L 500.00 500.00
2| 1442 | 05m9/2022 8702 23200  |USA AUTO LLANTAS REPARAGIONDE 1 = 44783| 2247 170.00
LLANTAS
3| 287 | 06/09/2022 8702 39400 '\';':RES&ONES PERDOMO |\ 1 TERIAL DE ASEOC | L. 281.00 281.00
BODEGUITA SAN MEGHA
4 | 430543 | 06/08/2022 8702 39100 |2 nToNIO o APEAR L 14870] 22.30 171.00
BODEGUITA SAN BOLSAS PARA
5 | 430533 | 06/09/2022 8702 30100 | onio A L 246.98| 37.04 284.00




6| 20585 | 06/09/2022 8702 39100  |DISTRIBUIDORA MEJIA gg‘éagipp‘m L 8349| 1251 96.00 | -
TALLER DE MANTENIMIENDO
7| 3981 | 12/08/2022 8702 24900 |REFRIGERACION DE 2 AIRES L. 104348 | 166.52 1.200.00
GALEANO AGONDICIONADOS
REPARACION DE
TALLER DE PLACA
8| 3062 | 2300002 | 8702 24900 |REFRIGERACION ELECTRONICADE | L 900.00| 135.00 1,035.00
GALEAND AIRE
ACONDICIONADO
AUTO REPUESTOS ACEITE Y FILTRO DE
ol 30212 | 28002022 | 8702 23200 [T L et L. 180000 | 270.00 2.070.00
FAGO DE
10| smN | 1211012022 8702 5400 |SANTOS EDUARDO TRANSPORTE (BUS | L. 640.00 640.00
ESCOBAR IRIAS
Y TAXI)
TOTALES (L 579146|L 65554 6,447.00

MIMNIBTERIO |
PUBLICO %
REPYBLIGADE HO”UURM!

SECRETARIA

i
LOURDES ANABELWE}@ PA}QACIOS

V° B°® JEFE INMEDIATO:
ABOG. MIGUEL ENRIQ
FISCAL JEFE MINISTERIO P




- MINISTERIO

< PUBLICO

ALPNBLIGA OC BONDUNAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

CONSEJO
OFICINA: CIUDADANO

FECHA: 07 DE NOVIEMBRE DE 2022

REEMBOLSO N°: 6

F 5 VALO
N° | FACTURA ECHA CcODIGO DE, OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO LOR 1.S.V. TOTAL
FACTURA ORGANIZACION | DE GASTO SINLS.V.
14/10/2022
1 18/10/2022 25100 TRANSPORTE MINISTERIO PUBLICO GASTOS DE TRANSPORTE
25710/ 2022
02/11/2022
2 07/11/2022 25100 TRANSPORTE MINISTERIO PUBLICO GASTOS DE TRANSPORTE
3 25100 TRANSPORTE MINISTERIO PUBLICC GASTOS DE TRANSPORTE
TOTALES 900.00

REPLIE! rnogn UHUN 4

RESPRISE

V° B° JEFE INMEDIATO:




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina: Fiscalia Delitas Contra la Vida, San Pedro Sula, Cortes. 10/11/2022 Reembolso No. 05-202
S/N 02/05/2022 8101 25100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 200.00 0.00 900.00

SUBITZT;

7780864,

2357408,

2747866, 8101 27100 CONSECIONARIA VIAL PAGO PEAJE

2358546,

2866270 24/05/2022 114.78 17.22 132.00
S/N 13/06/2022 8101 25100 TESTIGO GASTOS DE TESTIGO 1,400.00 0.00 1,400.00
S/N 16/06/2022 8101 23100 TOMAS ARTURO RODRIGUEZ AVILA TRABAJO DE ALBARILERIA 3,500.00 0.00 3,500.00
S/N 16/06/2022 8101 36930 TOMAS ARTURO RODRIGUEZ AVILA MATERIAL FERRETERO 2,000.00 0.00 2,000.00

000-002-01-

00036525 17/06/2022 8101 25300 MEDIOS UNIDOS S.ADECV PUBLICACION DE AVISO $30.00 148,50 1,138.50
{00-001-01-

00025723 17/05/2022 8101 25300 AUDIO VIDEO S.A DE C.V PUBLICACION DE AVISO 1,125.00 158.50 1,293.75

Respghsa

/ fd@

YAna Maria Garcia Reyes o




MINISTERIO
PUBLICO

REHUDELICA PT HCHDURAN

TIPO DE FONDO : CAJA CHICA

OFICINA: D.L.G.N REGIONAL OLANCHO

REEMBOLSO No. 6/2022

‘ : — T GODIGODE | OBJETIVO - VALOR SIN — '
NO.|. FACTURA | FECH : - : _ R8I sV - OTAL
.| FACTL FECHA | hReAMZACION | DEL GASTO PROVEEDOR CONCEPTO . LSV 18V TOTA
AFILIADO A EARMAGIA _|COMPRA DE UNA CAJA DE
1 72338 29/3/2022 8701 30500 REGIS GUANTES DE LATEX 1.371.80 1.0.00 L371.80
COMPRA DE 14 BOTELLONES DE
ol 2116088 | smr022 6702 39300 | MAXI DESPENSA AGUA PURIFICADA L528.50 L0.00 L528.50
OGO BALEADAS COMPRA DE ALIMENTO PARA
3 48502 25/6/2022 8701 31100 DETECTIVES L480.00 L72.00 1.552.00
ESTAGION PUMA GOMPRA DE 7 482 LITROS DE
4 23100 30/8/2022 6702 35620 UNIVERSIDAD DIESEL 1230.00 1.0.00 1.230.00
GASOLINERA PUMA LOS |[COMPRA DE 6.506 LiITROS DE
5| 62539 | 318022 5702 35620 |LLANOS DIESEL L200,00 L0.00 1200.00
AUTOREPUESTOS COMPRA DE FRICCIONES
ol o811 | 17mmoz2 6702 23200  |RASO DELANTERA NP300 143478 L65.22 L500.00
7| 2ses | zemmoz 6702 23200  |LLANTERAELAMIGO |REPARAGION DE 2 LLANTAS L140.00 L0.00 L140.00
REPARAGION DE LLANTA CON
8 1849 4/10/2022 6702 23200 LLANTERA SOFIA PARCHO DE LONA L150.00 L0.00 1150.00
AGROPEGUARIA REYES |COMPRA DE 3 LITROS DE
o arro_| asiiorez 6702 23100 |QUANKR GLIFOSATO L75000 750,00
TOTALDE GASTOS PARA REMBOLSO - “{3.585.08]" - 13422.30

SOLICITADO POR: RENSEMBRIC Vo Bo: Jefe Inmadiato
ANA JULIA MEJIA LOPEZ

¢ REPUBLICA DE KO =

DIRZLEIG DE HICHA CONTRA EL HARCOTRARICO
COORDINACION

REGIONAL OLANCHO |




SOLICITUD DE REEMBOLSO
SOLICITUD DE REEMBOLSO POR FONDOS ASIGNADOS

Oficina: FISCALIA LOCAL DE YUSCARAN, EL PARAISO

TIPO DE FONDO: CAJA CHICA Reembolso No. & ANO 2022
NO. DE FECHA DE CODIGO DE |OBJETO DE VALOR SIN
COMPRA FACTURA FACTURA ORGANIZACION| GASTO PROVEDOR CONCEPTO LS.V, LS.V TOTAL
Junta administradora de agua Pago de servicio de agua meses
1 SN O8/noviembre/2022 8602 21200 843 4e Octubre, noviembre y L 600.00 | L L 600.00
potable Yuscaran diciembre 2022
TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO L 600.00 | L. L 600.00

Justificacion: Cierre Contable 2022

~F

Vo Bo D

: ’ :
RECCION DE ADMINISTRACION




%% MINISTERIO

SPUBUCO  NFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDOS DE CAJA CHICA.
Oficina Fiscalia de Yoro, Fecha: 3/11/2022 Fondo 07-2022

: a: :
1 000-004-01-00233834 | 15/9/2022 D8105-35620|GASOLINERA UND CENTRC YORO GASTO DE COMBUSTIBLE 1,500.00 - 1,560.00
2 000-004-01-00234407 | 19/9/2022 08105-35520|GASOLINERA UNO CENTRO YOR( GASTO DE COMBUSTIBLE 500,00 - 500.00
3 000-004-01-00234987 | 22/9/2022 DB1(5-35620GASOLINERA UNO CENTRO YOROD GASTC DE COMBUSTIBLE 1,000.00 - 1,000.00
4 | 000-004-01-00235018 | 22/9/2022 08105-35620 |GASOLINERA UNC CENTRO YORO GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00 - 1,000.00
5 000-004-01-06235014 | 22/9/2022 (101.15-35620 |GASOLINERA UMD CENTRG YGRO GASTO DE COMBUSTIBLE 500.00 - 500.00
] 000-004-01-00234991 22/9/2022 00125-35620|SASOLINERA LNO CENTRD YORO GASTO DE COMBUSTISLE 500.00 - 500.00
7 000-004-01-00235462 25/9/2022 08105-35620|GASOLINERA UNO CENTRO YORO GASTC DE COMBUSTIBLE 1,000.00 - 1,000.00
B8 000-004-01-00235517 26/9/2022 01101-35620[GASOLINERA UNG CENTRO YORD GASTD DE COMBUSTIBLE 500.00 - 500.00
9 000-004-01-00235952 { 28/9/2022 08105-35620{GASOLINERA UNO CENTRO YORO GASTO DE COMBUSTIBLE 200.00 - 200,00
10 000-003-01-00110469 28/9/2022 08105-35620|GASOLINERA UNO LA TEJERA GASTO DE COMBUSTIBLE 200,00 - 200.00
11 | 000-004-01-00237430 | 7/10/2022 01101-35620 |GASCLINERA UNO CENTRO YORO GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00 - 1,000.00
12 | 000-004-01-00239202 | 18/10/2022 08105-35620|GASOLNERA UNQ CENTRO YORC GASTO DE COMBUSTIBLE 500.00 - 500.00
13 000-004-01-00240331 | 25/10/2022 08105-35620 |GASOLINERA UNO CENTRO YORO GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00 - 1,000.00
14 000-004-01-00240526 | 26/10/2022 08007-35620GASOLINERA UNG CENTRO YOROD GASTO DE COMBUSTIBLE 500.00 - 500,00

H = ael - - - R F i — T " : P S vz Sl

-TOTAL:pAp@gjﬁMlTE DE REEMBOLSG| . - 9,900,00) .- .~ -[":*/--10,900.00




. MINISTERIO
} PUBLICO

mrromiioa DL HesepMes

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DL FONDO DE CAJA CHICA
ASIGNADA A LA FISCALIA LOCAL DE PUERTO CORTES

FECHA:01-11-2022

REEMBOLSO N°004-2022
FECHA DE CODIGO bE VALOR
FACTURA FACTURA CHEQUE ORGANIZACION QBJETO DEL GASTO PROVEEDCOR CONCEPTO LSV, 1L5.V TOTAL
1 N6, 002-002-01-0073140 281412022 8103 39600 COPAPCRT utlles de oflcina 48,70 13,30 102,00
2 [No.000.001-01-00002443 5/612022 8103 369720 Aguila Dorada utiles de oficina 6580.00 B7.00 687.00
3 |No-005.025-01.00060548 1762022 5103 24200 Embotelladora de Suia Agua Purificada 261.00 0.00 261.00
4 1No.000-001-01-D0053750: 261612022 8103 3g600 Ferteteria la Economlca elemento de ferreteria 160.87 24,13 185.00
5 |No.000-001-01-0D09BOT7 251512022 8102 23200 Centro da Liantas UNO reparaclon de vehlcuio 100.00 15.00 1156.00
6 | No.005.001-01-02555230 30/5/2022 8103 39600 Agencia ka Mundlat utlles de oficina 288,70 43.30 332.00
7 | No.0O0-001-05-0009005 30/5/2022 8103 23200 Centro de Liantas UND reparaclon de vehlculy 410400 15,00 115,00
8 |No.000-001-01-00045082 10/642022 8103 23200 Centro de Llantas UNO reparacion de vehiculo 75.00 11.28 86.25
8 |No.005-025-01.00062362 141612022 8103 21200 Emboteladara de Suia Agua Purificada 280.0D 0.00 250.00
3486928,3022335
2411819
3035886,2399182
190 3821082 218/2022 8103 38600 concesonarla vial de Honduras Impuesio 114.78 17.22 132.00
Ne.24B00R1, 2286326
2682165
2847257,2689825
11 2332566 231612022 8103 39500 concesonarla vial de Honduras impuesto 114.78 17.22 132,00
Pago de agua polaple
12 {No.000-00:3-01.00174174 30J6I202F 8103 21200 Aguas de Puerto Cortes mes de junioi2022 688,16 0.00/ 688.15
TOTALES 1ps.2,861.88 243,42 . Lps.3,105.40

WL LS T E R IO
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Va.bo, Jefe Interine da inmedialo Abog, Tania Hemandez
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SECRETARIA
PUERTO CORTER]




- MINISTERIO
PUBLICO

"*z.g REPUBLICA UE HONDURAS
INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
Oficina: UFERCO Fecha: 07 de noviembre de 2022 Reembolso no. 07 - 2022
N® Factura Facha | N* Cheque | COdiBode Objeto del Gasto Proveedor Concepto Valorsinlsy | 15%1sv Total
Drganizacidn
Reparacion de una {1} Llanta con Parcho para
39600 - Otras Repuestos y el vehicufo Kia Sportage Tipo Camioneta con
1 |00R-001-01-00001690 | 26/08/2022 ! CD326054 123 Accesorios Menores L\antera Sofia vin 3448 asignado a Lucy Corea/ Detective L. 150.00 L. 15000
Pago de Estacionamiento en el Edificio CCG
para el vehiculo Toyota Hilux tipo Pick Up con
214380 - Otros Servicios Centro Civico Gubernamental (CCG) / |vin 7179 para gue Samuel Membrefio realice
2 |0D0-003-01-00120602 | 02/09/2022 | 00326054 123 Basicos DOIH, SA de OV diligancias L. 21744 L 326 |1 25.00
Compra de Alimentacidn / Dos (2) Aimuerzos
para Personal de UFERCO, trabajando en
31100 - Alimentos y Bebidas Ditigencias de Investigacion fuera de la ciudad
3 |000-001-01-00022755 | 02/09/2022 | DD326054 123 para fersonas Restaurante Ena relacionadas con el Expediente 024-2018 L 300.00 L 300,00
Concesionaria Vial de Honduras, SA
4 1F103-3178649 £63/09/2022 | 00326054 123 27100 - Impuestos (Peajes)  |de LV Estacion de Peaje Zambrano L. 19.13 7 L. 2873 L 22.00
Concesionaria Vial de Honduras, SA
5 [F104-2937941 03/09/2022 | 00326054 123 27100 - Impuestos (Peajes)  lde CV Estacion de Peaje Zambrano L. 1943 | L. 2.87 L 22.00
Pago de Estacionamiento en el Edificio CCG
para el vehiculo Toyota Hilux tipo Pick Up con
21490 - Otros Servicios Centro Civico Gubernamental {CCG) / jvin 7412 para que Samuel Membrefio realice
& |000-003-01-00122815 | 05/09/2022 | 00326054 123 Basicos DOIH, SAdeCV diligencias L 21.74 | L. 3.26 | L. 25.00
Pago de Estacionamiento en el Edificio CCG
para el vehiculo Toyota Hitux tipe Pick Up con
21490 - Otros Servicios Centro Civico Gubernamental {CCG) / ivin 7412 para que Samuel Membrefio realice
7 |000-003-01-00129835 | 09/09/2022 ¢ 00326054 123 Basicos DOIH, SA de CV diligencias i 21.74 1 L, 32601 25,00
Pago de Estacionamiento en el Edificio CCG
para el vehiculo Toyota Hilux tipo Pick Up con
21490 - Qtros Servicios Centro Clvico Gubernamental (CCEY/ ivin 6980 para que Samuel Membrefio realice
8 |o00-003-01-00131497 | 12/09/2022 | 00326054 123 Basicos DOIH, SA de CV diligencias L. 21240 L 3.26 | L. 25.00




Cédigo de

N® Factura Facha N° Cheque Objeto de) Gasto Proveedor Concepto Valor sin 15V 15% 15V Total
Drganizacidn .
Compra de Alimentacidn / Dos (2) Almuerzos
para Personal de UFERCO, trabajando en
31100 - Alimentos y Bebidas Diligencias de Investigacidn fuera de la ciudad
9 1000-001-D1-00022844 | 12/09/2022 | 00326054 123 para Personas Restaurante Ena relacionadas con el Expediente 024-2019 L 300,00 L 300.00
Concesionaria Viat de Honduras, 5A
10 |F103-3196194 12/09/2022 | 00326054 123 27100 - impuestos [Peajes} ide CV Estacion de Peaje Zambrano L. 19.13 2.87 L 22.00
Conceslonaria Vial de Honduras, SA
11 }F106-2550666 12/09/2022 | 00326054 123 27100 - Impuestos (Peajes)  [de CV Estacion de Peaje Zambrano L. 19.13 2.87 | L 22.00
Pago de Estacionamiento en el Egificio CCG
para el vehiculo Toyota Hitux tipo Pick Up con
21480 - Otros Servicios Centro Civico Gubernamental (CCG) / |vin 7172 para que Samuel Membrefo realice
12 |000-003-01-00336129 | 16/00/2022 | 00326054 123 Basicos DOIH, $A de CV diligencias L. 21.74 3.26 | L. 25.00
Papo de Estacionamiento en el Edificio CCG
para el vehiculo Toyota Hilux tipo Pick Up con
21490 - Otros Serviclos Centro Clvico Gubernamental {CCG}/ ivin 7179 para que Samuel Membrefio realice
13 }0D0-003-D1-0013657% | 16/09/2022 | 00326054 123 Basicos DOIH, SA de CV diligencias L 2174 3261 L, 25,00
Conceslonatia Vial de Honduras, SA
14 |F303-3227019 16/09/2072 | (0326054 123 27100 - Impuestos {Peajes) ide CV Estacion de Peaje Yojoa L. 19.13 2.87 L 22.00
Concesionaria Vial de Honduras, SA
15 |F204-2404598 16/09/20722 | 00326054 123 27100 - mpuestos {Peajes) jde CV Estacion de Peaje Siguatepeque L 1213 287|L 22.00
Concesionaria Vial de Honduras, SA
16 |F204-2560392 16/05/2022 | 00326054 123 27100 - Impuestos {Peajes)  [de CV Estacion de Peaje Zambrano L. 19.13 2873 L 22.00
Pago de Estacionamiento en el Edificio CCG
para el vehiculo Toyota Hilux tipo Pick Up con
21490 - Otros Servicios Centro Civico Gubernamental {CCG) / |vin 7179 para que Samuel Membrefio realice
17 i000-003-01-00140788 | 21/09/20722 | 00326054 123 Basicos DOIH, SAde CV diligencias L 2174 3.26 | L 25.00
Pago de Estacionamiento en el Edificio €CG
para el vehiculo Nissan Pathfinder tipo
21480 - Otros Servicios Centro Civico Gubernamental {CCG) / :Camioneta con vin 1159 para guae Alex Farid
18 |000-D03-01-00140740 | 21/08/2022 | 00326054 123 Basicos DOIH, SAde CV Barahona realice diligencias de investigacion | L, 43.48 6.52 | L. 50,00
Pago de Estacionamiento en el Edificio CCG
para el vehiculo Toyota Hilux tipo Pick Up con
21490 - Otros Servicios Centro Civico Gubernamental {CCG) f {vin 7412 para que Samuel Membrefio realice
13 |000-003-01-DD140927 §21/09/20722 } 00326054 123 Basicos DOIH, SA de CV diligencias L 43.48 6521 L 50.00
Pago de Estacionamiento en el Edificio CCG
para el vehiculo Toyota Hilux tipo Pick Up con
21490 - Otros Servicios Centro Civico Gubernamental (CCG) / ivin 7412 para que Samuel Membrefio realice
20 |000-003-01-00145880 | 26/09/2022 | 00326054 123 Basicos DOIH, SA de CV diligencias L 21.74 3261 L 25.00




Fechf

~Cédigo de

‘Na Far.tuf‘a N* Cheque Organizacion ' Objeto del Gasto ' VP_roveedar Concepto Valor sin 15V 15% 15V Total
o Pago de Estacionamiento en el Edificio CCG
para el vehiculo Toyota Hilux tipo Pick Up con